GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 123 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento a decisão de mérito proferida, que revogou a liminar anteriormente

concedida, torna pública a exclusão dos candidatos subjudices do Resultado Final do

Concurso Público para o Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais

candidatos, na forma dos Anexos deste Edital.

319 – AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL

INSC. NOME NASC. RG POLO DE VAGA

520535 Gilson Rocha de Lima 02-07-1980 5995409 SDS/PE Nova Mutum

20063 Idelman Bezerra Braga 10-11-1985 02554285520031 SSP/MA Lucas do Rio Verde

Cuiabá/MT, 17 de Dezembro de 2013.

FRANCISCO ANIS FAIAD
Secretário de Estado de Administração